
鲫悸钐

以公允价仃i1I挝 吐丿k变 rJJ
讠|氵,当煳犭J1∷φ的金融资产

以公允价值计量且其变动
计入当期损益的金融负f91

划分为持有待傅的资产

一年内到丿矽l的爿u流动资产 划分为掎有符售的负侦

-午内到煳的非流动负偾

i刂仪 J讠笛佥触资产

掎有耸到煳投资

设t受 滥il划净资产

κ煳股权投资

扌项应付歉

LLl定馋 '消那 递延所徘税负偾

刂:严忡1i物资产 某他非流动负偾

股东 (或所有耆)权益:

长煳待Jff费川 共他杈 FIt工具

递延所斜税资产

J(他非流动资产

盈余公积

股东 (或所有者)权益合计

东 (或所有者)权益

资产负债表
⒛15年 12月 31日

法定代农人 : 主倚会汁I作负责人 : 会

"机
构负责人 :



利润表

簋鞔簋

仃业税釜及附加 137,170,41

们屮扌火
"

⒒J∶⒒赀川

则务贽川

⒈570,15⒈ 759,516,35⒈ 40

:公允价值变动收益 〈损失以
“-” 号拱列)

投资收袼 (损失以
“-” 号坡列)

共屮:对啾
"企
业和合营企业的投资收益

二、营业利涧 〈亏损以
“-’ 号填列)

加⒈什业外收入

其巾:非流动资产处置利得

其Ⅱ:非流动资产处置损失

三、利润总额 (亏损总额以
“
=” 号填列〉

减:所徘税赀川

、净利润 (净亏损以
“-” 号填列)

其他综合收益的税后净额

(-)以后不能 Tl分类进损益的共他综合收益

l、 币斯计丘设定受嵛汁划挣负偾或净资产的变动

2、 权谥法 卜在被投资∮位不能巫分类逃损P1a的其他综合收益中

(i)以后将亟分类逖损益的其他综合收益
l、 杈益法下在被投资单位以后将重分类逊损益的共他综含收益

2、 l,J供 |u笛 佥lIJ资产公允价值变动损益

3、 持布△到J驯投资亟分类为可供出售金触资产损益

4、 现佥流付套Juj犭 ,t袼的有效部分

s、 外币财务报农折箅差额

6、 臼用痨地产域作 货的房地产转换为以公允价值讠

7、 多次父易分步处置f公司股杈构成 ˉ

综合收益总额

(-)班本每股收滥

(=)稀糨每股收袖

法定代农人: t管会计J∶作负责人 : 会计机构负责人:



现金流量表

眩定代表人r 主管会汁工作负责人 : 会计机构负责人:

销传曲谓I、 捉供劳务收到的现金

收到的税费返还

收到共他与经营活动有夫的现佥

211j867,98999

购∷买商浔i、 接受劳务支付的现金 44J92‘ 10648

支们给职I以及为职I支付的现金

支l·l的各项税费

45,132.26748

支勹共他与经甫活动有大的现佥

营活动现金流出小计

=、
投资活动产生的现金流量 :

收回投资收到的现佥

取待投资收蒇收到的现命

处置l澍定资产、无形资产和共他长匆l负产收凵的现金净额 117,2951s

处置子公司及共他营l,唯位收到的现金挣额

收到共他与投资活动有关的现金

投资活动现佥流入小计 117,29515

购置田定资产、无形资产和其他长翔J资产艾付的现金

投资支 r·l的现佥

14,921,68293 4,217,248‘ 22

奴得子公司及共他菅业惟位支付的现金洵额

支lil共他与投资活z,lJ有 大的现金

资潘动现金流tu小计

投资活动产/±的现金流量净额

二、等资活动产蚀的现佥流最 :

吸收投资收到的现金

取得估欤收到的现仓

发行侦券收到的观金

收到共他圬笳资活动有关的观命

资活动现佥流入小计

偿还偾务支 J·l的观金

分配股利、利润或偿们利息支J,l的现金

支J,l共他与筹资活动有夫的现佥

资活动现金流出小计

资活动产生的现佥流量净额

四、汇率变动对现命及现命等价物的影响

五、现佥及现金等价物净增加额 2̄,813J72.53 ·17,4FT,007gs

:期初现佥及现命等价物余额

lW末现金及现佥等价物余额


